
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年12月19日

契約業者名 株式会社　丸電

契約業者の住所 埼玉県さいたま市西区三橋五丁目１８３４番地１

工事の名称 Ｒ６国分寺出張所管内道路照明設備改修その１工事

工事場所
自）栃木県宇都宮市平出工業団地
至）栃木県河内郡上三川町

工事種別 電気設備工事

工期（自） 令和7年4月1日

工期（至） 令和7年12月26日

変更前の契約金額
（税込）

¥96,800,000

変更金額
（税込）

¥17,600,000

変更後の契約金額
（税込）

¥114,400,000

変更理由

１．道路照明設備設置工（増）
（１）道路照明灯交換（建替）
　　　老朽化している、LED化されていない道路照明灯の建替を追加る。（増）
（２）道路照明灯基礎撤去・設置
　　　道路照明灯の建替に伴い、道路照明灯基礎の撤去および設置を追加す
　　る。（増）
（３）落下防止ワイヤー
　　　現場精査の結果、落下防止ワイヤー（材料費）を追加する。（増）
（４）処分費等
　　　工事実績に基づき、殻運搬処理、産業廃棄物運搬処理、現場発生品運
　　搬に係る費用を追加する。（増）
２．交通管理工
　　交通誘導警備員の精算変更（増）を行う。

（第２回、最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

・道路照明設備設置工
・交通管理工


